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COMITÉ ORGANIZADOR 
ÁREA TÉCNICA 

PROGRAMACIÓN ESPECÍFICA JUNCOS UNA 2023 
TENIS DE MESA 

 
Grupos Equipos Masculino 

1 UCR 

Benjamín Paniagua Rojas 

5263 
Felipe Arriaga Lizano 

Steven Aguilar Viquez 

Isaac Méndez Viales 

2 UNED 

DANIEL ARAYA AGUILAR 

5161 
STEVEN ROMAN CHINCHILLA 

JORBEN GARCIA DIAZ 

  

3 TEC 

JOSE FCO PEREZ GUARDIOLA 

4834 
SAMUEL GOMEZ VILLANUEVA 

JOSE VARGAS TORRES 

KENDALL SOLANO MENA 

4 UNA 

Víctor Carranza Sánchez  

4260 
Jesús Alberto Quirós Corrales  

Andrés Víquez Valerio  

Juan Pablo Rodríguez Medina 

5 UTN 

Juan José Trejos Jara 

4071 David Josué Ruiz Vargas 

Franty Campos Vargas 
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Grupos Individuales Masculino  

  
     

  

GRUPO 1 
 

Grupo 5 

DANIEL ARAYA AGUILAR UNED 1940 
 

Benjamín Paniagua Rojas UCR 1850 

Andres Víquez Valerio  UNA 1180 
 

JORBEN GARCIA DIAZ UNED 1377 

David Josue Ruiz Vargas UTN 1150 
 

KENDALL SOLANO MENA TEC 1050 

      
 

      

GRUPO 2 
 

Grupo 6 

JOSE FCO PEREZ GUARDIOLA TEC 1884 
 

STEVEN ROMAN CHINCHILLA UNED 1844 

Isaac Méndez Viales UCR 1211 
 

Fabián Herrera Amoretty UTN 1591 

Juan Pablo Rodríguez Medina UNA 1085 
 

Erick Donaldo Ortiz Hernández EARTH 1030 

      
 

      

GRUPO 3 
 

Grupo 7 

Víctor Manuel Ureña Vargas U La Salle 1855 
 

Víctor Carranza Sánchez  UNA 1843 

Jesus Alberto Quirós Corrales  UNA 1237 
 

Steven Aguilar Viquez UCR 1688 

Franty Campos Vargas UTN 1069 
 

Joel Antelo Nacif EARTH 1030 

      
 

      

GRUPO 4 
 

Grupo 8 

Juan José Trejos Jara UTN 1852 
 

Felipe Arriaga Lizano UCR 1725 

JOSE VARGAS TORRES TEC 1302 
 

SAMUEL GOMEZ VILLANUEVA TEC 1648 

Justin López Centeno LEAD 1050   Isaac Quesada Arguedas U Latina 1030 
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Grupos Equipos Femenino 

UCR 

Sharon Díaz Arroyo 

1045 
Fiorella Vallecillo Aguilar 

Mónica Araya Jiménez 

Diana Piedra Díaz 

UNA 

Brenda Vásquez Sánchez   

995 
Valery Ureña Campos 

Ariana Alemán Martínez 

Mabeth Daniela Álvarez Coronado  

TEC 

PAULA GOMEZ CALDERON 

960 
PAOLA MAROTO CALDERON 

DENNISE SOLORZANO RUIZ 

KATHERINE MUÑOZ SANCHEZ 

UNED 
MELANY MORA HERRERA 

960 

ADRIANA ARROYO DIAZ 
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Instalación:  
Código: UNA 2 
Lugar: Gimnasio “B” Piso Sintético (Gimnasio de Promoción Estudiantil DPE) 
 

JUNCOS UNA 2023 

COMISIONADO TECNICO: Arturo Silesky Soto                                                                                                                                                                                  28 abril 2023 

Grupos Individuales Femenino 

  
     

  

GRUPO 1 
 

Grupo 2 

Sharon Diaz Arroyo UCR 545 

 
Nicole Granados Mora  U Latina 535 

Valery Ureña Campos UNA 480 

 
Amanda Garro Valverde UACA 480 

MELANY MORA HERRERA UNED 480 

 
Mabeth Daniela Álvarez Coronado  UNA 480 

      
 

      

GRUPO 3 
 

Grupo 4 

Ariana Daniela Ulloa Montero LEAD 520 

 
Brenda Vásquez Sánchez   UNA 515 

Mónica Araya Jiménez UCR 490 

 
KATHERINE MUÑOZ SANCHEZ TEC 480 

PAOLA MAROTO CALDERON TEC 480 

 
ADRIANA ARROYO DIAZ UNED 480 

      
 

      

GRUPO 5 
 

GRUPO 6 

Kiara Nuñez Berrocal UTN 510 

 
Fiorella Vallecillo Aguilar UCR 500 

Diana Piedra Diaz UCR 480 

 
PAULA GOMEZ CALDERON TEC 480 

DENNISE SOLORZANO RUIZ TEC 480   Ariana Alemán Martínez UNA 480 


